
'

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

· -Hasičský záchranný kráje
'EVIDEX:'Ž 3řALl)'/

HM'K SML j

Sb., obřand'ý 71ĺ %k$'Ye z(íění 'f"' doba plnění

Ev. Cislo v SSO

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933 881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

EKOBAU INVEST a.s.
Sídlo: Podolská 156, 747 41 Hradec nad Moravicí
IČO: 26820897, DIČ: 26820897
Zastoupená:

Bankovní spojení: ČSOB Opava, č. účtu: 187419812/0300
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, VI. 2991
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení díla: oprava přístřešku na kola dle položkového rozpočtu
v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo").

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst, l a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnční: do 20.12.2018
4. Místo plněni (místo předání provedeného díla): CHS Opava, TěŠínská 39, 746 01 Opava
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:
6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, která byla na základě zadávacího

řízení č. 302/2018NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky

l. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 495 665,88 KČ
DPH 21 % 104 089,83 Kč
cena včetně DPH 599 755,71 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. l této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením

díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále

l



l' "
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla,

5. Faktura musí kromě zákonein stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. l této sinlouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předáni a převzetí díla podle této smlouvy.. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Zhotovitel je povinen doručit fakturu vystavenou na základě této smlouvy objednateli nejpozději
do 20.12.2018. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl.
výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-
mailovou adresu: uctarna@,hzsinsk.cz.

IV. Vady díla a záruky

l. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních
podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

V. Sankční ujednání

l. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vC. DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání

l. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto
smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.

2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru sinluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této
smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány,

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

2



?

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. l - cenová kalkulace.

Ostrava dne.....Aa.:!l · 1> g'

za objedn
brig. gen. Ing. Vladi

ředite
HZS Moravskosl

V Opavč dne 18.12.2018

Hasičskýzáchr&
Moravykoslezského kraje

výškovická 40
'- 700 30 Ostrava- Zábřeh

19

3



T
Č {

položkový rozpočet stavby

Stavba: FJ20180901 HS Opava - oprava přístřešku na kola

objekt: 01 Přístřešek na kola-oprava

Rozpočet: 01 výkaz výměr

Objednatel: HZS MŠK, IČO: 70884561

výškovická 40, 70030 Ostrava-Zábřeh DIČ: CZ70884561

Zhotovitel: ,Ekobau Invest a.s. IČO: 26820897
!Podolská 156 DIČ: CZ26820897

|747 41 Hradec nad Moravicí

Rozpis ceny Celkem

HSV 65 183,97

PSV 406 981,91

MON 0,00

Vedlejší náklady 23 500,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 495 665,88

Rekapitulace daní

Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 495 665,88 CZK

Základní DPH 21 % 104 089,83 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 599 755,71 czk

v Opavě dne 14.12.2018

Za objednatele

Zpracováno prcgramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Slránka 1 z 2



F"

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 5 381,00 1

2 Základy a zvláštní zakládáni HSV 27 622,56 6

5 Komunikace HSV 12 635,50 3

62 Úpravy povrchů vnější hsv 4 654,05 1

91 Dop\ňující práce na komunikaci HSV 1 992,50 O

94 Lešení a stavební výtahy HSV 3 847,20 1

Dokončovací konstrukce na pozemních HSV 4 200,00 1
95 stavbách

96 Bourání konstrukci HSV 1 509,43 O

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 341,73 1

762 Konstrukce tesařské PSV 3 004,12 1

764 Konstrukce klempířské PSY 45 448,51 9

767 Konstrukce zámečnické PSV 358 529,28 72

vrn vedlejší náklady spojené se stavbou VN 23 530,00 5

Cena celkem 495 665,88 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet

S: FJ20180901 HS Opava - oprava přístřešku na kola

O: 01 Přístřešek na kola-oprava

R: 01 rozpočet

cena s hm otnost l hmotnost
P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH MJ celk.(t)
Díl: 1 Zemní práce 5 381,00 6 511,01 0,00

1 113106231 |Rozebräní dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 34,15000 65,00 2 219,75 21,00 2 685.90 0,00 0,00

2 113201111

3 181201111

Díl: 2
l 9 278311011

10 460100001

21,00 726,00 0,00 0,00

21,00 3 099,11 0,00 0,00

33 423,30 2,10
21,00 390,30 2,53 0.18

21,00 33 033,00 0,14 1,92

Díl: 5
12 566201111

13 596215021

Díl: 62
15 622412313

16 622422311

rozebráni stávající zámkové dlažby : 4,6*6,5+2,5"0,9 34,15000
vytrháni obrubníků chodníkových a parkových m 5,00000 120,00 600,00
5,0 5,00000
Úprava pláně na násypech se zhutněním - ručně m2 34,15000 75,00 2 561,25

přehutnění stávajícího podloži :
položení stávajíci zámkové dlažby : 5,1*6,5+2,5*0,4 34,15000

Základy a zvláštní zakládání 27 622,56
Zálivka kotevních otvcrů C-/7,5, do objemu 0,02 m3 m3 0,07200 4480,00 322,56
PRO KOTVENI 3 STOJANŮ : 2"(0,2"0,2"0,3)*3 0,07200
Pouzdrový základ 250X800 mm mimo osu trasy, kus 14,00000 1 950,00 27 300,00
kompktní zhot.pouzdrového základu
Včetně vYvdáni děr pro pouzdrový základ, likvidace zeminy na skládku, zhotovení Eetonového lože pro osazení PVC
trubky D 315 dlouhé 0,9 m. která bude zalitá betonem C20/25XC1
14 ks zák1adových palek : 14 14,00000

Komunikace 12 635,50
Úprava krytu kamenivem drceným do 0,04 m3/m2 " m2 34,15000 110,00 3 756,50
doplněni stávajiciho podkladu pod dlažbu : 32,15000
4,6"6,5"2,5"0,9
Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 34,15000 260,00 8 879,00
pcdoženi stávajícI zámkové dlažby : 5,1*5,5"2,5"0,4 34,15000
Úpravy povrchů vnější 4 654,05
Nátěr sEěn vnějších, slož.1-2 , silikonový včetně m2 9,50000 240,00 2 280,00
penetrace
oprava poškozené omítky stěny vedlejšího skladu : 9,5 9,50000

Oprava vnějších omítek vápen. hladk. l!, do 30 % m2 9,50000 195,00 1 852,50
Barevný nátěr je samostatně

15 288,96 4,54
21,00 4 545,37 0,06 2,02

21,00 10 743,59 0,07 2,52

5 631,40 0,25j
21,00 2 758,80 0,00 0,01

21.00 2 241,53 0,03 0,24

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6

_



položkový rozpočet

S: FJ20180901 HS Opava - oprava přístřešku na kola

O: 01 Přístřešek na kola-oprava

R: 01 rozpočet

P.Č. Číslo poiožky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
oprava poškozené omítky stěny vedlejšiho skladu : 9,5 9,50000

cena s
DPH DPH

hmotnost l hmotnost
MJ celk.(t)

17 622904112 Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 9,50000 54,90 521.55 21,00 631,08 0,00 0,00

Díl: 91 DoplňuiÍcÍ práce na komunikaci 1 992,50 2 410,93 1,35
18 917862111 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15, včetně : m 5,00000 398,50 1 992,50 21,00 2 410,93 0,27 1,35

obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25

Díl: 94
19 941955002

Díl: 95

20 953981103

Díl: 96
21 979054441

osazovaní původních obrubníků zpět : 5

Lešení a stavební výtahy
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m l m2
(6,35"2"5,1"2)"0.8

Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách
Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus
Kotveni ocelových roznašečích desek do základů :
chemickými kotvami závitová tyč D12, dl. 200mm : 2*14

Bourání konstrukcí
Očištění vybour. dlaždic s výplni kamen. těženým m2
očištění stávající zámkové dlažby : 4,6*6,5"2,5*0,9

5,00000

3 847,20 4 655,11 0,03
18,32000 210,00 3 847,20 21,00 4 655,11 0,00 0,03
18,32000

4 200,00 5 082,00 0,00

28,00000 150,00 4 20C,(J0 21,00 5 082,00 0,00 0,00

28,00000

1 509,43 1 826,41 0,00
34,15000 44,20 1 509,43 21,00 1 826,41 0,00 0,00
34,15000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 341,73 4 043,49 0,00
22 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 9,54780 350,00 3 341,73 21,00 4 043,49 0,00| 0,co

Díl: 762 Konstrukce tesařSké 3 004,12 3 634,99 0,00
23 762811911 Vyříznuti části záklopu, podbíjení a střešní krytiny ' m2 1,88000 1 499,00 2 818,12 21,00 3 409,93 0,00 0,00

24 998762202

|DII: 764

odřezání přesahu střechy sousedního objektu : 4,7"0.4

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky dc: 12 m

Konstrukce klempířSké

1,88000

% "" " Zä,iáíZÓ" " " "U0 186,00 21,00 225,06 0,00 0.00

45 448,51 54 992,70 0,33j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránk'" "



N

položkový rozpočet

S: FJ20180901 HS Opava - oprava přístřešku na kola

O: 01 Přístřešek na kola-oprava

R: 01 rozpočet

cena s hmotnost l hmotnost
P.č. Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH MJ celk.(t)

25 764812220 Oplechováni okapů, tvrdá krytina, 1ak,Pz,rš 330 mm m 6,35000 290,00 1 841,50 21,(10 2 228,?2 0,CO 0,01

26 764819211

27 764815211

6,35
Odpadni trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 80 mm m
včetně kolena, objímky, spojovacihci materiálu a 7ecjnické výpomoci
svedeni dešťových vocl na terén : 3
Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 250 mm m

včetně háku, čela spojky.
7

6,35000
3,00000 380,00 1 140,00 21,00 1 379.40 0,00 0.01

3,00000
7,00000 360,00j 2 520,00 21,00 3 049.20 0,00 0,01

7,00000
28 764815808 Kotlik žlabový oválný z lak. Pz pIechu, 250/80 mm kus 1,00000 420,00 420.00 21,00 508,20 0,00 0,0Cl

l 29 764814533 Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm m 21,05000 320,00 6 736.00 21,00 8 150,56 0,00 0,03j
ukončení nové krytiny : 5,0"2+5,35
ukončeni stávající krytiny po odřezání části střechy : 4,7

16,35000
4,70000

30 764905202RT1R Lindab,krytina z trapéz.plechů LTP/LVP 45, na ocel bez m2 32,38500 985,00
ostátních klempířských prvků, ti. 0.5 mm, povrchová
úprava Classic
v ceně je dodávka krytiny, spcjovacich prostředků, opravné barvy a montáže.
zastřešení přístřešku : (5,1"6,35) 32,38500
přesun hmot pro klempířské konštr., výšky do 12 m % 445,891'15 2,00

Konstrukce zámečnické
Profil U rovnoramenný 11375 80x50x50x4 mm t 0,04404 28 000,00
22 ks úchytů z U proňlů navařeno k pásovině 60/6 a : 0,03009
22*(0,25*5,21)*1,05'0,001
následně ke konstrukci přístřešku :
3 stojany na kola kotveny pásovinou do země : 0,01395
(0,6"0,25)*5,21*3*1,05*0,001
výroba a montáž závěsných háků na kola včetně ks 22,00000 280,00
materiálu a ochrany háku z hadice
22 závěsných háků : 22 22,00000

31 899,23 21,00 38 598,07 0,01 0,27

31 998764202

Díl: 767
l 32 15425678R

891,78 21,00 1 079,05 0,00 0,00

358 529,28 433 820,43 2,09
1 233,12 21,00 1 492,08 1.00 0,04

33 767995102RR1 6 160,00 21,00 7 453.60 0,00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



položkový rozpočet
S: FJ20180901 HS Opava - oprava přístřešku na kola

O: 01 Přístřešek na kola-oprava

R: 01 rozpočet

cena s hmotnost l hmotnost
P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH MJ celk.(t)

34 767995102RR2 Výroba a montáž kov. atypických konštr. včetně kg 105,89850 140,00 14 825,79 21,00 17 939.21 0,00 0,01
povrchové úpravy žárovým zinkem
22 ks úchytů z U profúů navařeno k pásovině 60/6 a :
22*(0.25*5.21)"(4.6*2)"2"2,83
ňásledně ke konstrukci přístřešku :
3 stojany na kola kotveny pásovinou do země :
(1,2*2+0,3"2*3)"2,83"3"(0,6"0,25)"5,21

35 767995104rr1 Výroba a montáž kov. atypických konštr. včetně kg
povrchové úpravy žárovým zinkem
výroba a montáž ocelové konstrukce přístřešku : 1701,942

dle výpisu prvků D - 15 :
včetně výplně tahckov a rámečků :

80,72700

25,17150

1 701.94200 140,00 238 271,88 21,00' 288 308,97 0,00 O,(j9

1 701,94200

36 767996804RR1 Demontáž stávajicí ocelové konstrukce přístřešku včetně kompl 1,00000 7 890,00 7 890,00 21.00! 9 546,90 0,00 0,00
odvozu a likvidace na skládce l

37 13211258 Tyč ocelová kruhová jakost s235 d 16 mm, 11375 t 0,10500 26 000,00 2 730,00 21.00; 3 303,30 1.00 0,11

38 13321232

39 13323012

40 13351380.A

41 13351380.A

Zavětrováni : 100*0,001"1,05
Tyč ocelová plochá jakost s355 60x10 mm, 11523
hmotnost dle výpisu prvků : 2,826*1,05*0,001
Tyč ocelová plochá jakost s355 100x10 mm, 11523
hmotnost dle výpisu prvků : 15,072*1.05*0.001
Ocel pásová jakost 11373 60X6,0 mm
hmotnost dle výpisu prvků : 32,149*1,05'0,001
Ocel pásová jakost 11373 60X6,0 mm
22 ks úchytů z U proňlů navařeno k pásovině 60/6 a :
(4,6*2)"2*2,83*0,001
následně ke konstrukci přístřešku :
pásovina pro pTikotveni 3 stojanů na kola k podlaze :
(1,2"2+0,3"3*2)"2,83"0,001

0,10500
t 0,00297 26 000,00 77,22 21,00 93,44 1,00 0,00

0,00297
t 0,01583 26 000,00 411,58 21,00 498,01 1,00 0,02

0,01583
t 0,03376 26 000,00 877.76 21,00 1 062,09 1,00 0,03

0,03376
t 0,06396 26 000,00 1 662,96 21,00 2 012,18 1,00 0,06

0,05207

0,01189

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránk7 "

l



"~

S: FJ20180901 HS Opava - oprava přístřešku na kola

O: 01 Přístřešek na kola-oprava

R: 01 rozpočet

položkový rozpočet

cena"s hmotnost l hmotnostP.č. Číslo položký Název položký MJ množství cena l MJ Celkem DPH DPH MJ ce1k.(t)
42 13355160 Ocel pásová jakost 11373 100x6,0 mm t 0,01899 26 000,00 493,74 21,cc 597,43 1,00 0,02

L. 1

43 14587272

44 14587712

45 14587796

785,96 21,00 951,01 1,00 0,03

25 014,92 21.00 30 268,05 1,00 0,89

46 15945120R1

47 15945120RR1

ate výpisu pivku : io,uč3d" 1,u3"u.uu"i

Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 60 x 3 mm t
hmoůiost dle výpisu prvků .
(35,520+51,068"62,417+23,018"92,754+31.94+45,736)*1
,05*0,001
hmotnost dle výpisu prvků - branka : 38,469"1,05*0,001

Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 30x15X2 mm t
hmotncst dle výpisu prvků : (21,11+5,626)*1,05*0,001

profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 100x60x4 mm t

hmctncst dle výpisu prvků :
(289,952"180,692+1E5,191+41,529+86,143+87,338)"1,05
*0,001
Tahokov v základním provedeni 62/25x3,0 mm (1,0"2,0 t
m)

spotřeba 18 ks sítí 2,0x1,0m : 18,0*11,6*0,001*1,05
Lemovací profil k výplni Tahokov 30X30X1,5 mm m
111.0*1,05
Přesun hmot prQ zámečnické konštr., výšky dQ 6 m %

Ved]eiší náklady spojené se stavbou
Zařízení staveniSté SDubgr

0,01899
0,39997
0,35958

26 900,00 10 759,19 21,00 13 018,62 1,00 0,40

48 998767201

Díl: VRN
49j305121R

Celkem

0,04039

0,02807 28 000,00
0.02807

0,89339 28 000,00

0,89339

0,21924 60 000,00

0,21924
w6,55000j 230,00
116,55000

3 '5Ĺ1,55020 " 2,10

1,00000j 23 500,00j

13154,40 21,00 15 916,82 1,00 0,22

26 806,50 21,00 32 435,87 0,00 0,17

7 374,26 21,00 8 922,85 0,00 0,00

23 500,00 28 435,00 0,00
23 500,00| 21,00 28 435,00! 0,00| c,00j

495 665,88j

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



položkový rozpočet
S: FJ20180901 HS Opava - oprava přístřešku na kola

O: 01 Přístřešek na kola-oprava

R: 01 rozpočet

P.č, Číslo položký Název položky MJ množství cena l MJ Celkem
cena s hmotnost l hmotnost

DPH DPH MJ celk.(t)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.


